
令和５年５月１日 

保護者の皆様 

大阪市立桜宮中学校 

校長 向 井 秀 俊 

第７６回体育大会のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、第７６回体育大会を下記のとおり実施いたします。令和５年５月８日より、新型コロナ

ウイルス感染症が５類感染症に移行することとなり、保護者の皆様、ご来賓並びに地域の方々に

ご来場していただくことが可能となりました。 

つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来場いただきますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年６月９日（金）午前９時３０分 選手入場 （受付開始：午前９時ごろ） 

 

２．場 所  ヤンマーフィールド長居（旧長居第２陸上競技場） 

       ＪＲ阪和線 鶴ヶ丘駅 または 地下鉄御堂筋線 長居駅 下車 

        ※裏面の地図をご参照ください。 

 

３．種目等  後日配布のプログラムをご参照ください。 

 

４．その他 

・不審者侵入防止のため保護者入口に受付を設けています。ご来場、ご観覧いただく場合は

観覧票を記入し、体育大会当日に受付へご提出ください。 

・昼食等、会場での食事をされる場合は、必ずゴミの持ち帰りにご協力お願いします。 

・ＳＮＳ等でのトラブルを防ぐために、体育大会で撮影された写真などをＳＮＳ上にアッ

プロードすることはお控えください。 

 

― ― ― ― ― ― ― ― ―切― ―取― ―り― ―線― ― ― ― ― ― ―  

大阪市立桜宮中学校  第７６回体育大会  観覧票 

（    ）年（    ）組 生徒名（            ） 

保 護 者 名 

 

 

 

 

 

 



ヤンマーフィールド長居 周辺地図 

 

 保護者入口（受付） 

 

 


